
 

 
ประกาศสถานีตำรวจภูธรท่าช้าง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ห้วงระหว่างวันที่ 16 – 28 กุมภาพันธ์ 2568 
โครงการการบังคับใช้กฎหมายอำนวยความยุติธรรมและบริการประชาชน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568         

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
---------------------------------------------------------- 

 
 

  ตามที่ สถานีตำรวจภูธรท่าช้าง จังหวัดสิงห์บุรี สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้จัดสรรงบประมาณเพ่ือ
ใช้ในโครงการการบังคับใช้กฎหมายอำนวยความยุติธรรมและบริการประชาชน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 
สถานีตำรวจภูธรท่าช้าง ได้จัดซื ้อวัสดุน้ำมันเชื ้อเพลิงและหล่อลื ่น เพื ่อใช้ในการปฏิบัติหน้าที ่ห้วงระหว่าง             
วันที่ 16 – 28 กุมภาพันธ์ 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น  
   

  ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรท่าช้าง ได้จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ห้วงระยะเวลาระหว่าง
วันที่ 16 – 28 กุมภาพันธ์ 2568 จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญณรงค์รุ่งเรือง 
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 40,000.00 บาท (สี่หมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง      

  
    

ประกาศ  ณ  วันที่   14   เดือน    กุมภาพันธ์   พ.ศ. ๒๕๖8 
  
 
 
 

                                                   พันตำรวจเอก     
                                                                      (สราวุฒิ  ปรีดากรณ์)   
                                                              ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรท่าช้าง  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ประกาศสถานีตำรวจภูธรท่าช้าง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ห้วงระหว่างวันที่ 1 – 15 มีนาคม 2568 
โครงการการบังคับใช้กฎหมายอำนวยความยุติธรรมและบริการประชาชน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568        

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
---------------------------------------------------------- 

 
 

  ตามที่ สถานีตำรวจภูธรท่าช้าง จังหวัดสิงห์บุรี สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้จัดสรรงบประมาณเพ่ือ
ใช้ในโครงการการบังคับใช้กฎหมายอำนวยความยุติธรรมและบริการประชาชน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 
สถานีตำรวจภูธรท่าช้าง ได้จัดซื ้อวัสดุน้ำมันเชื ้อเพลิงและหล่อลื ่น เพื ่อใช้ในการปฏิบัติหน้าที ่ห้วงระหว่าง             
วันที่ 1 – 15 มีนาคม 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น  
   

  ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรท่าช้าง ได้จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ห้วงระยะเวลาระหว่าง
วันที่ 1 – 15 มีนาคม 2568 จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญณรงค์รุ ่งเรือง       
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 50,000.00 บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง    
   

ประกาศ  ณ  วันที่   28   เดือน    กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖8 
  
 
 
 

                                                   พันตำรวจเอก     
                                                                      (สราวุฒิ  ปรีดากรณ์)   
                                                              ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรท่าช้าง  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


